
Degalai Lietuvoje išlieka pigiausi tarp kaimyninių šalių, nors jie
brango

Antrą savaitę iš eilės didėjusios degalų kainos Lietuvoje ir toliau išlieka mažiausios
tarp Baltijos šalių, Lenkijos ir Vokietijos. Šiuo metu benzino vidutinė kaina
Lietuvoje yra mažesnė už kainas, buvusias nuo 2021 m. spalio vidurio iki 2024 m.
rugsėjo pradžios, o dyzelino – nuo 2023 m. liepos vidurio iki 2024 m. rugsėjo
pradžios. Skirtumas tarp benzino ir dyzelino kainų Lietuvoje yra mažiausias nuo šių
metų balandžio pradžios.

Spalio 14-ąją mūsų šalies degalinėse dyzelinas vidutiniškai kainavo 1,37 Eur/l, benzino
vidutinė kaina siekė 1,38 Eur/l.

Per pastarąją savaitę, spalio 14 d., palyginti su spalio 7 d., Lietuvoje benzinas pabrango 2,2
proc., dyzelinas – 2,5 procento.

Šiuo metu degalai Lietuvoje yra 12–13 proc. pigesni nei pernai – 2023 m. spalio 16 d.,
benzino vidutinė kaina Lietuvoje buvo 1,56 Eur/l, o dyzelinas kainavo vidutiniškai 1,58 Eur/l.

Nors  degalinėse benzinas yra brangesnis už dyzeliną, tačiau skirtumas tarp kainų (0,008
Eur/l) yra mažiausias nuo š. m. balandžio pradžios, kai dyzelinas tapo pigesnis už benziną.

Palyginti su kitų ES šalių degalų kainų vidurkiais, Lietuvoje benzino vidutinė kaina šiuo
metu mažesnė 16,4 proc., dyzelino – 10,9 proc. mažesnė.

Per praėjusią savaitę kitose Europos Sąjungos šalyse vidutinės benzino ir dyzelino kainos
vidutiniškai padidėjo atitinkamai 1,3 proc. ir 1,5 procento.

Benzino vidutinės kainos per praėjusią savaitę padidėjo Lietuvoje, Latvijoje, Lenkijoje ir
Vokietijoje 1,0–2,2 proc., Estijoje kaina nepasikeitė.

Lenkijoje benzino vidutinė kaina siekia 1,40 Eur/l, Estijoje ir Latvijoje šios kainos yra
atitinkamai 1,57 Eur/l ir 1,53 Eur/l.

Visose lyginamose valstybėse benzinas vidutiniškai kainuoja 7–12 proc. mažiau nei prieš
metus, išskyrus Lenkiją, kur vidutinė kaina yra 3 proc. didesnė nei prieš dvylika mėnesių.

Dyzelino vidutinės kainos padidėjo visose lyginamose valstybėse 0,7–3,8 proc., išskyrus
Estiją, kur kaina nepasikeitė.

Lenkijoje šiuo metu dyzelino vidutinė kaina siekia 1,41 Eur/l. Estijoje ir Latvijoje dyzelino



Degalai Lietuvoje išlieka pigiausi tarp kaimyninių šalių, nors jie
brango

kainos yra atitinkamai 1,44 Eur/l ir 1,50 Eur/l.

Visose lyginamose valstybėse dyzelinas dabar yra 13–14 proc. pigesnis nei buvo prieš
dvylika mėnesių, išskyrus Lenkiją, kur vidutinė kaina didesnė 4 procentais.

Didmeninė benzino kaina per spalio pirmąją pusę (1–16 d.) padidėjo 0,05 Eur/l, o dyzelino –
0,04 Eur/l. Per rugsėjo mėnesį didmeninės kainos sumažėjo 0,05 Eur/l, o dyzelino – 0,04
Eur/l. Primename, kad per rugpjūtį benzino didmeninė kaina Lietuvoje sumažėjo 0,07 Eur/l,
o dyzelino – 0,04 Eur/l.


